

# KAYSERİ HABER ARŞİVİ

## 25.03.2013–31.03.2013

### Fiyatlar abartılmasın!

KTB başkanı Şaban Ünlü; Fiyatlar abartılmasın



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 163  
Tarih : 25 Mart 2013 13:32

#### FİYATLAR ABARTILMASIN

MDM kıymanın sucuk, salam ve sosis imalatlarında yasaklanmasından dolayı ulusal, görsel ve yazılı basında, pastırmanın fiyatı 80 TL'ye, sucuğun fiyatı 40 TL'ye arttığı söylenmektedir. Bu fiyatlar abartılan fiyatlar olup vatandaşlarımızı pastırma ve sucuk almaktan korkutmaktadır. Sucuğun Kayseri'deki perakende satış fiyatı 27-30 TL, Sıra Pastırmanın perakende fiyatı 45 TL, Sırt Pastırmanın perakende fiyatı 60 TL, Bonfile Pastırmanın perakende fiyatı 65 TL, dir. Vatandaşlarımızın bu fiyatları bilmesini ve bu konuda duyarlı olması gerekmektedir.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=12142](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=12142)

**Erişim Tarihi:** 01.04.2013

### AB Öykü Yarışması Semineri Yapıldı.

AB Bilgi Merkezleri Koordinasyonunda Ortaöğretim 9. ve 10. sınıf öğrencilerinin katılımına açık Öykü yarışma semineri düzenledi.



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 65  
Tarih : 25 Mart 2013 16:44

#### AB Öykü Yarışması Semineri Yapıldı.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve Kayseri Ticaret Odası AB Bilgi Merkezimiz işbirliğinde, AB Bilgi Merkezleri Koordinasyonunda Ortaöğretim 9. ve 10. sınıf öğrencilerinin katılımına açık AB Öykü Yarışması Bilgilendirme Semineri **21 Mart 2013** tarihinde **Saat: 11.00'de** Merkez Ticaret Meslek Lisesi konferans salonunda yaklaşık 300 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. AB Öykü Yarışması ortaöğretim öğrencilerinin Avrupa, Avrupa Birliği ve Türkiye'nin

katılım süreci konusunda bilgi edinmeleri, okuma ve araştırmaya yönelmeleri amacıyla, düzenlenmektedir.

Seminer Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Erçalık'ın açılış konuşmalarıyla başlamıştır. AB Öykü Yarışması seminerinde Öykü Yazarı Cemil Kavukçu Öykü Nedir? Öykü Yazma Teknikleri Nelerdir? gibi konularda bilgi verirken, Avrupa Takımı Üyesi Doç.Dr. Münevver Cebeci Farklılıklar İçinde Birlik ve AB konularında katılımcıları bilgilendirmiştir.

**Öykü Yarışmasına katılacak öğrencilerimiz öykülerini en geç 03 Mayıs 2013 tarihine kadar aşağıdaki adreslere elden, posta ve e-posta yoluyla teslim edilebilir.**

- E-posta: [abbilgi@kayserito.org.tr](mailto:abbilgi@kayserito.org.tr) ve [alperbaktir@hotmail.com](mailto:alperbaktir@hotmail.com)
- Elden ve Posta : KTO Kayseri AB Bilgi Merkezi Cumhuriyet Mah. Millet Cad. Tekçe Apt. Kat: 1 NO:34 Melikgazi/Kayseri

**Detaylı Bilgi için;**

Ş. Alper Baktır

KTO ABBM Kayseri Koordinatörü

ADRES: Cumhuriyet Mah. Millet Cad. Tekçe Apartmanı No:34 Kat:1 Melikgazi/ KAYSERİ

TELEFON: 0352 222 42 60

FAX : 0352 222 42 70

WEB : [www.kayserito.org.tr](http://www.kayserito.org.tr)

E-MAIL : [alperbaktir@hotmail.com](mailto:alperbaktir@hotmail.com)

**NOT: Öykü yarışması bilgilendirme notu ektedir.**

### AB ÖYKÜ YARIŞMASI

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve T.C. Millî Eğitim Bakanlığı işbirliğinde, AB Bilgi Merkezleri koordinasyonunda bu yıl altıncısı gerçekleştirilecek olan AB Öykü Yarışması, AB Bilgi Merkezlerinin buldukları 21 ildeki (Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul/Bahçeşehir, İstanbul/Marmara, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Mersin, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Trabzon ve Van) lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmektedir. Bu yıl ki yarışmasının konusu AB değerlerinden biri olan "Farklılıklar İçinde Birlik" olarak belirlenmiştir. AB Öykü Yarışması 2 aşamadan oluşmaktadır. 1. Aşama Bölgesel etap olup; AB Bilgi Merkezlerinin bulunduğu illerdeki İl Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından lise ve dengi okullara yarışmanın duyurularının yapılması ile gerçekleştirilmektedir. İllerimizde yarışmaya katılmak isteyen öğrenci ve danışman öğretmenlerine yönelik ünlü öykü yazarlarımız ve AB uzmanlarının katılımı ile AB ve öykü yazma konusunda bilgilendirme seminerleri düzenlenmektedir. Yarışmamız illerde ilk 3'e giren öğrenciler jüri tarafından belirlenmektedir. 2. aşamada illerimizde ilk 3'e girmeye hak kazanan öykü yazarı öğrencilerimizin öyküleri ulusal jüri tarafından değerlendirilir ve ardından ulusal ödül töreni gerçekleştirilir. Ulusal etapta seçilen ilk üç öykü yazarı öğrencilerin yurtdışı ödül gezisine katılımı ile sona ermektedir. İlk olarak 2007 yılında gerçekleştirilen AB Öykü Yarışmasının amacı, Avrupa Birliği'ne üyelik sürecinin özgürlük, eşitlik, barış, dayanışma, güvenlik, birlik gibi AB değerlerini vurgulamak, yetişmekte olan kuşakları bu evrensel kavramlar üzerine düşünmeye ve araştırmaya sevk etmektir.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=12143](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=12143)

**Erişim Tarihi:** 01.04.2013

## Kimono Kayseri'de tanıtıldı

Erciyes Üniversitesi'nde Japon klasik dans sanatçısı Mako Hattori tarafından Kimono üzerine bir seminer düzenlendi



📅 Kategori : Güncel  
🗨️ Yorum Sayısı : 0  
📖 Okunma : 45  
🕒 Tarih : 27 Mart 2013 14:07

Japon geleneksel giysisi Kimono Kayseri’de tanıtıldı

### **Erciyes Üniversitesi’nde Japon klasik dans sanatçısı Mako Hattori tarafından Kimono üzerine bir seminer düzenlendi.**

Kapadokya Bölgesi’ni ziyaret etmek için Kayseri üzerinden seyahat eden ve Kayseri’ye büyük ilgi gösteren Japon turistlerin son yıllarda artması ve 2010 yılında Türkiye – Japonya arasındaki ticari, ekonomik ve özellikle kültür alanındaki faaliyetlerin geliştirilmesi amacıyla Kayseri’ye Japonya-Kayseri Fahri Başkonsolosluk ofisi açılması bölgedeki kültür faaliyetlerini de tetikledi. Erciyes Üniversitesi bünyesinde Japon Dili ve Edebiyatı Bölümü de Kayseri’de yaptığı seminer ve gösterilere bir yenisini daha ekledi.

Geçtiğimiz günlerde gerçekleşen ve Erciyes Üniversitesi’nde yapılan seminerde Japon kültürünün tanıtımına katkıda bulunuldu. Seminer kapsamında Japon klasik dans sanatçısı ve eğitmen Mako Hattori Japonya’nın geleneksel giysisi Kimono’nun tarihçesi ve anlamı üzerine bilgiler verdi. Geleneksel Japon dansından da örneklerin sunulduğu seminer hem Erciyes Üniversitesi öğrencilerinden hem de Kayseri halkından büyük ilgi gördü.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=12144](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=12144)

**Erişim Tarihi:** 01.04.2013

## **Yurt Dışında Staj İçin Son Fırsat**

AIESEC ile yurt dışında proje stajı yapmak için yabancı dil sınavları 31 Mart’ta.



 Kategori : Güncel  
 Yorum Sayısı : 0  
 Okunma : 62  
 Tarih : 27 Mart 2013 14:09

### **Yurt Dışında Staj İçin Son Fırsat**

#### **AIESEC ile yurt dışında proje stajı yapmak için yabancı dil sınavları 31 Mart’ta.**

AIESEC Türkiye “Toplumsal Gelişim Stajları” için sınav programını açıkladı. Yurt dışındaki projelerde staj yapmak isteyen gençler için sınav, 31 Mart 2013 Pazar günü AIESEC şubelerinin bulunduğu illerde ve KKTC’de yapılacaktır. Sınav için başvurular, AIESEC’in üniversitelerde açtığı stantlardan ya da [internship.aiesec.org.tr](http://internship.aiesec.org.tr) adresinden yapılabilir. AIESEC’in staj sınavı İngilizce, çoktan seçmeli ve online olarak gerçekleşecek. Sınavı geçen öğrenciler ve yeni mezunlar online bir platformdan staj yapacakları projelere başvuracak. Stajyer adaylarına her aşamada, AIESEC gönüllü çalışanları yardımcı olacak.

AIESEC’de toplumsal gelişim programları çerçevesinde uluslararası sosyal sorumluluk projelerinde gönüllü olarak çalışma imkânı da sunuyor. Genellikle üniversite 1., 2., 3. sınıf veya hazırlık sınıfını bitirmiş olan öğrencilerin yaz tatillerinde katılabildiği program kapsamında gençler, yurt dışında bir projede gönüllü olarak çalışabiliyor. Toplumsal gelişim projelerinde görev alan gençler; bir yandan yurt dışında bir proje deneyimi yaşarken, bir yandan da farklı ülkelerden gelen stajyerler ile vakit geçirerek farklı kültürleri tanıma imkanı buluyor. AIESEC her yıl Ekim ve Mart aylarında, yurt dışına gitmek isteyen gençler için İngilizce sınavı gerçekleştiriyor.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=12145](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=12145)

**Erişim Tarihi:** 01.04.2013